
Id: RUBWD-UWBHJ-OSQOO-WIDCM-OAKXH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 590/LXIX/2010
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 295/2, której użytkownikiem wieczystym jest Gmina 

Jelenia Góra a właścicielem - Skarb Państwa, położonej w Jeleniej Górze na poprawę stanu 
zagospodarowania posiadanej nieruchomości - w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) - uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
stanowiącej działkę gruntu nr 295/2 o powierzchni 0.0032 ha obręb Jelenia Góra 2 AM 5 położonej w Jeleniej 
Górze będącej własnością Skarbu Państwa a pozostającej w użytkowaniu wieczystym Gminy Jelenia Góra, na 
rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działki: 294/25 obręb Jelenia Góra 
2 AM 5, nr 297/27 obręb Jelenia Góra 2 AM 4, nr 294/23 obręb Jelenia Góra 2 AM 5, nr 294/24 obręb Jelenia Góra 
2 AM 5, o łącznej powierzchni 0.8396 ha, położonej w Jeleniej Górze przy ul. Ludwika Waryńskiego, na poprawę 
stanu zagospodarowania, w drodze bezprzetargowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Hubert Papaj


